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20 cheBpans 2025r.

OHowu 14-15 net cnanoM-ruraHT

KIOPU: TEXHWYECKUE OAHHBIE:
Texgenerat <> Tpacca 3 CKMOH
InaeHbili cyabs  PxanuupbiH Fepmad(RUS) dUC cepT.Ne
Pedepu Kostonux Buktop(RUS) BelicoTa cTtapTa 212

masHbIl cekpeTaps [eplocora CeetnaHa(RUS)

MocTaHoBLYMK
OTtkpbiBaowme - A - Jlorunosa Bapsapa(RUS)

BeicoTa douHuwa 165
Mepenag BoicoT 47
2 -a Tpacca
MpsHnwHukos Anekcanap (RUS)
- A - JloruHosa Bapesapa(RUS)

1 -a Tpacca
CmopoAuH Bnagumup(RUS)

- B - Obimosa ApuHa(RUS)

- B - ObimoBa ApuHa(RUS)
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Bpewms crapta 9.30 12.00
KonnyecTto BopoT  9(9) 9(9) MacmypHo -5 C
Me- 1-a 2-1 Boin.
cto CT.N damunua Nmsa r.p. OpraHus. Tpenep Tpacca  Tpacca Cymma pasp.
KeanucpuyuposaHrs: 41
1 218 Cyxeukuit Hukuta Cepreesuy 1 27.10.09 MIr'A Ch Bornukos B.A. 0:14.44 0:14.25 0:28.69 1
2 202 Aspamuuk Anekceii AnekcaHapoBuy 1 20.02.10 MFTA NT ApbiruH B.B. 0:14.33 0:14.57 0:28.90 1
3 197 Tpucmakos VeaH AHgpeesuy 1 04.03.10 MFTA NNT HembsiHosa E.I1. 0:14.51 0:14.54 0:29.05 1
4 192 ArtanuH OmuTtpuit Knpunnosuy 1 08.04.09 MI'A HIM DembsiHos A.W. 0:14.59 0:1467 0:29.26 1
4 187 KpacHyxun CaBenuit Anekceesuu 1 07.06.10 MFA K fpbirnt B.B. 0:14.57 0:14.69 0:29.26 1
6 196 CemeHoBbix MaTtseil Bacunbesuy 2 02.11.10 MFTAK TatapuHos B.B. 0:14.70 0:1463 0:29.33 1
7 225 Ceperun Adgpeit Anekceesny 1 29.10.10 MI'A Cb MpsHuwhukos A.O.  0:14.68 0:14.68 0:29.36 1
8 236 MaHywun CtenaH KoHcTaHTUHOBUY 2 22.04.10 MFTAK TarapuHos B.B. 0:14.70 0:14.74 0:29.44 1
8 210 Benoe Muxaun Vropesud 2 17.09.09 MTA K Lernosa M.I". 0:1466 0:14.78 0:29.44 1
10 221 CaeueHkor [naToH puropbesuy 2 26.02.09 LICKA Jleskos E.A. 0:14.71 0:14.76 0:29.47 1
11 224 bByxrepes [lembsiH MUTpnEBUNY 2 08.04.09 MTA K Tarapuros B.B. 0:14.79 0:14.74 0:29.53 1
11 188 Kysbmyk Buktop AHapeesuy 2 26.02.09 LICKA JleskoB E.A. 0:14.61 0:14.92 0:29.53 1
13 201 XaycroB OMuTpuit AHTOHOBUY 2 20.06.10 MI'A CI1 Bonukos B.A. 0:14.81 0:14.78 0:29.59 1
14 208 Opnos Oner Cepreesud 2 08.07.10 LICKA Nleskos E.A. 0:14.83 0:14.82 0:29.65 1
15 199 YenHokos AnekcaHap Muxainosuy 1 02.10.10 MFTA HIN HembsiHos A.W. 0:14.97 0:14.69 0:29.66 1
16 240 Cwmbiranud AHapei [leHncosuy 1 03.06.10 MI'A Cb MpsHmwhnkos A.O.  0:14.87 0:15.01  0:29.88 1
17 206 Knumos Makap JleoHupoBud 1 21.11.10 LICKA leskos E.A. 0:15.00 0:14.97 0:29.97 1
18 237 Martbiybit Kupunn Anekceesuy 1 30.08.09 MIA CI Bonukos B.A. 0:14.94 0:15.17 0:30.11 1
19 235 Caknakos AHapei Onerosuy 1 05.01.09 LICKA Neskos E.A. 0:1527 0:14.90 0:30.17 2
20 200 >Kynos Kupunn Cepreesuy 1 19.02.10 AKOCLL HaropHas Mouceiikuna t0.B. 0:14.89 0:1530 0:30.19 2
21 198 Muxainos Matseii MaBnosuy 2 20.10.09 Mr'A Cb Mpstnwrnkos A.C.  0:1522  0:15.18  0:30.40 2
22 242 Conomartos Tumyp MepmaHosuy 1 13.04.10 MTA K Mpuxopuenko B.A.  0:1521 0:15.24  0:30.45 2
23 209 Kubanko Tumochei Knpunnosuy 2 01.12.10 MFTA NIT Aembstoa E.M. 0:15.23 0:15.34 0:30.57 2
24 191 Chumuwukos Apocnas leopruesuy 1 09.10.09 AtOCLL HaropHas Mouceiikuna t0.B.  0:15.32 0:15.34  0:30.66 2
25 226 Kanuua Kopheit Mropesuy 2 17.12.10 JKOCLL HaropHas Mouceiikura H0.B. 0:15.47 0:15.30 0:30.77 2
26 245 fAxumos Bnagumup FOpbesuy 2 30.08.10 MFTA K Tataputos B.B. 0:15.44 01560 0:31.04 2
26 194 Anncumos Muxann Hukutuy 2 21.12.10 MFA Bl Cokonosa U.B. 0:15.52 0:15.52 0:31.04 2
28 211 Mopo3oB HukuTa KoHCTaHTMHOBUY 2 15.09.10 AOCLU HaropHas Mouceiikura t0.B. 0:15.48 0:15.59 0:31.07 2
29 217 danyHuH MsaH AnekceeBny 2 20.08.10 LICKA Teskos E.A. 01529 0:15.82 0:31.11 2
30 215 EropoB ApceHuii FeHHaabeBnY 1 10.03.09 MI'A HI Lembstos AN 0:15.38 0:15.81 0:31.19 2
31 212 Tpwvwkud MnatoH MNasnoeny 2 16.07.10 MFA NT Tpywkuia M.B. 0:15.39 0:15.82 0:31.21 2
32 233 Hekpacos Cepreit Banepbesuu 1 29.06.10 MFTA CI Bonukos B.A. 0:15.33 01592 0:31.25 2
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251
219
213
204
249
227
241
190
205

AnsikpuHCKuiA JmuTpunit ApTEMOBUY
deTucos Anekceir Cepreesuy
lepoaec Oner BayecnasoBud
paues [muTpuit AHapeesuy
LiseTkos eopruit Auapeesuy
KopuyHoB Tumodei AHTOHOBUY
Benbckuit Kupunn AHTOHOBUY
Heaopoctkos ApTeMm AHapeeBud

3apvnos PomaH Pamunbesuy

He cmapmosarnu(1-1 mpacca)

250
248
247
246
244
243
239
234
230
229
228
223
222
220
214

207
195

KyueHko BoraaH EBreHbesuy
CeeTuUoB ApTemuit imutpuesnd
ANAKPUHCKMI AnekcaHap ApTEMOBUY
Knumor Anekceil [JleHncosuy
OcmaHoB OpHecT TuMyposmnd

Cbiues [lennc Eerenbesud
lopnuHeHko MsaH Hukonaesuy
TenuuuH Aptemuii Muxainosuy
Weenees Tumyp Camuposuy
EaumerueHko PomaH AnekcaHaposuy
EpemuH MaTBeit KOHCTaHTMHOBUY
PszaHos JmuTpuit Anexkcanaposuy
opuH Meb Eroposuy

Muxaces Bnagucnas AnexkceeBny
YTioros Erop Cepreesuy

Mywkapes EsreHunit ®egoposuy
aBpunoB Apocnas Anekceesny

He ¢puHuwuposanu(2-s mpacca)

203

238
231
189
193
216
232

Kosanes MeaH Cepreesuy

BoitueHko Oenunc CtenaHoBuy
TNanwuH NeoHuna AnekcaHapoBud
Napun Anekcanap Amutpuesiny
Epwos Mapk Bsuecnasosuy
AHycdpues Mapk Onerosud
KnpbsiHOB AHTOH [iMUTpUEBMY

naeHbIA CyAbsA
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22.09.09 [IOCLL HaropHas
17.06.10 MFA NIT

05.10.10 MFA B

26.01.10 MTA NIT

07.01.10 MFTA NT

07.03.10 MT'A BI'

17.07.10 MFA ITT

05.07.10 W Hoeas Jura
13.10.10 MFA K

19.03.10 AHOCLL HaropHas
20.01.10 LICKA

22.09.09 AOCLU HaropHas
25.08.10 MI'A CB

08.03.10 MIA CI

20.04.10 AOCLU HaropHas
22.06.10 LICKA

20.06.09 LICKA

05.10.10 MFTA K

29.12.10 AKOCLU Harophras
27.11.10 MFAK

06.08.09 MIrA CI

03.07.10 MTA HIM

15.01.09 MFA NNT

11.08.10 MIA CB

04.02.10 MTA BI'
08.03.10 MTA CIl

14.11.10 MI'A Cb

05.06.10 MI'A Bl
03.12.10 MFA K
19.05.10 LICKA
04.07.10 MFA T
10.05.10 MFA T
11.11.10 MFA CB

naBHbIN CeKkpeTapb

Kowenes H.A.
KocynuH B. B.
LLlanbrun B.A.
KocynuH B. B.
KocynuH B. B.
Laxbrun B.A.
KocynuH B. B.
Metpuk C.B.

TarapuHos B.B.

Kowenes H.A.
IeBkoB E.A.

Kowenes H.A.

MpsxuwHukos A.O.

Bonukos B.A.
Kowenes H.A.
Masaes A.B.
Neskos E.A.
Taraputos B.B.
Mouwuceitkuna H0.B.
Wernosa M.T".
Bonukos B.A.
Anekceesa O.C.

Buxpesa E.M.

MpsHuwHukos A.O.

Coxkonosa W.B.
Bonukos B.A.

MpsaHuwhmkos A.O.

Oyakve B.H.
TarapuHoB B.B.
Neskos E.A.
NembsiHoBa E.M.
TpywkuHa M.B.

MpsiHULWHMKOB A.O.

0:15.67
0:15.84
0:15.71
0:15.84
0:16.41
0:16.29
0:16.93
0:16.46
0:16.64
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0:15.77
0:15.66
0:15.87
0:16.21
0:16.35
0:16.70
0:16.37
0:16.90
0:17.00

0:31.44
0:31.50
0:31.58
0:32.05
0:32.76
0:32.99
0:33.30
0:33.36
0:33.64
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